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PRODUCT NAME:

INCLUDING:

Substance/Allergen

YES;                
in product, facility 
and/or on shared 

equipment explanation

NO;           
not in this 

product in any 
form+

Peanuts X
Tree nuts X

Eggs X
Milk X
Soy X
Fish X

Shellfish X
Wheat X

Gluten:
This product contains naturally 

occurring gluten.

+ these products may be found in vending machines in the employee break rooms.

*3) Wheat gluten is gliadin protein; Barley gluten is hordein protein.

CERTIFICATION OF INGREDIENTS

*2) Wheat flakes are produced within facility and on shared equipment; whereby documented allergen control procedures are utilized.                  

*3

*1) Trace amounts are unavoidable in field grains; Receiving control procedures limit acceptable quantities of wheat contamination in barley grains.                       

The following is certification that this product/ingredient does not contain any of the substances                     
listed below, except those identified by a "yes" response.

WHOLE PEARLED, HULLED, ROLLED PEARLED 
FLAKES, CUT, CRACKED, BARLEY FLOUR

*1, *2, *3

MILLED BARLEY PRODUCTS

Allergen Control Program consists of documented procedures to control                                
allergen contamination within this facility. 

Change-over logs are utilized to monitor effectiveness.                                              
Color coded packaging is utilized.
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